

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kaupunginvaltuusto 12.12.2022 § 139

Kaupunginvaltuuston kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on valtuutetuille toimitettu kuntalain ja valtuuston työjärjestyksen edellyttämällä tavalla. Päätösvaltaisuuden edellytyksenä on, että läsnä on vähintään kaksi kolmasosaa valtuutetuista.

Tämän kokouksen kokouskutsu on julkaistu osoitteessa www.ylojarvi.fi ja lähetetty valtuutetuille 2.12.2022. Kokouskutsu ilman asialuetteloa on julkaistu 9.12.2022 Kurun Lehdessä ja asialuetteloineen 7.12.2022 Ylöjärven Uutisissa.

Kaupunginvaltuusto päättää mahdollisista esteistä. Puheenjohtaja toteaa laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

Päätös

Sähköisessä kokousjärjestelmässä suoritettun läsnäoloilmoittautumisen jälkeen todettiin, että paikalla ovat kaikki valtuutetut lukuunottamatta Jussi-Pekka Ahosta, Sami Saviota, Marika Pätäriä, Juha Alhamoa, Panu Koskea, Jussi Kytömäkeä, Auvo Itäpää ja Nina Alasta.

Ahosen tilalle kutsuttu Pekka Kuisma, Savion tilalle kutsuttu Teemu Koponen, Pätärin tilalle kutsuttu Suvi Ylipää, Alhamon tilalle varavaltuutettujen Minna Koskinen, Jan Salminen, Hermann Nieminen, Ari Palmi ja Tero Lehtonen estyneisyyden vuoksi kutsuttu Jukka Jussila, Kosken tilalle varavaltuutettu Linda Kyllöisen estyneisyyden vuoksi kutsuttu Janne Selin, Kytömäen tilalle kutsuttu Timo Halttula, Itäpään tilalle kutsuttu Heli Koukeri-Potkonen ja Alasen tilalle varavaltuutettu Esa Lumppion estyneisyyden vuoksi kutsuttu Jarmo Ojanperä todettiin läsnä oleviksi, joten paikalla oli 51 valtuutettua tai varavaltuutettua eli valtuusto oli täysilukuinen.

Lisäksi paikalla oli kaupungin johtoryhmä ja nuorisovaltuuston puheenjohtaja sekä johdon sihteeri, joka toimi kokouksessa teknisenä sihteerinä ja palvelusihteerin sijainen, joka toimi kokouksessa teknisenä asiantuntijana.

Tämän jälkeen puheenjohtaja Katja Luojus totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.